
ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от «16» июня 2025 г.                                                          № 16/43 
 

 

 О внесении изменений в решение Побединской сельской Думы от 27.03.2023 № 
65/126 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Побединского сельского поселения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2024 г. № 1664 «О 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
Уставом Побединского сельского поселения, Побединская сельская Дума 

          РЕШИЛА: 
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности 
муниципальной службы  в органах местного самоуправления администрации 
Побединского сельского поселения, утвержденного решением Побединской сельской 
Думы Быковского муниципального района Волгоградской области от 27.03.2023 г. № 
65/126 (далее – Порядок) следующие изменения: 
1.1. Подпункт б) пункта 3.1 Порядка изложить в следующей редакции: 
- «б) заполненную и подписанную анкету для поступления на государственную службу 
Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации по 
установленной форме;». 
1.2. Абзац второй пункта 3.2. Порядка изложить в следующей редакции: 
- «Муниципальный служащий иного органа местного самоуправления, изъявивший 
желание участвовать в конкурсе, представляет заявление на имя представителя 
нанимателя и заполненную, подписанную им и заверенную кадровой службой органа 
местного самоуправления, в котором он замещает должность муниципальной службы, 
анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и 
муниципальную службу в Российской Федерации по установленной форме.». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Глава Побединского 

              сельского поселения                                                           Д.К.Шуманова 

 


